
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689  
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

 
 
OGGETTO: Audizioni per il Concerto di Natale 2022 – decreto nomina commissione  

 
IL DIRETTORE 

 
VISTA la Nota del Direttore del conservatorio “L. D’Annunzio” di Pescara Prot. 6699/VI/4 del 09 
novembre 2022, con la quale il Conservatorio ha indetto le audizioni per gli studenti delle classi 
di canto del Conservatorio iscritti ai Corsi di I e II livello per l’esecuzione dei seguenti brani: 
 
PRIMA PARTE 
Arcangelo Corelli - Concerto grosso “Fatto per la notte di Natale” op. 6 nr 8   
Johann Sebastian Bach - Ouverture n. 2 in si minore per flauto e orchestra, BWV 1067  

SECONDA PARTE 
Alessandro Scarlatti - Cantata pastorale per la nascita di nostro Signore, per soprano, archi e 
basso continuo 
Georg Friedrich Händel - da Samson HWV 57: “Total eclipse “per tenore e archi 
Antonio Vivaldi - Laudate Pueri Dominum. Salmo 112 Rv 600 per soprano, archi e basso 
continuo 
 

CONSIDERATO che il concerto sarà diretto dal M° Marco Moresco presso il l’Auditorium del 
Conservatorio sabato 17 dicembre 2022 ore 21:00, domenica 18 dicembre 2022 ore 18:30 con 
replica presso l’istituto Don Orione lunedì 19 dicembre 2022 ore 19:00. 

DECRETA 
 

la nomina della Commissione per le audizioni tra gli studenti livello per i ruoli indicati in 
premessa che risulta così composta: 

Commissione Ruolo Convocazione 
M° Alfonso Patriarca  Presidente Martedì 6 dicembre 2022    

Ore 10:00 
Sala Bellisario   

Prof. Marco Moresco  Componente 

Prof. Adriano Melchiorre Componente 

 
 
                                                                          IL DIRETTORE  

                                          M° Alfonso PATRIARCA 
                                                                                                            
AP/vi 

 

 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0007333 DEL 01-12-2022 - [UOR: SI000006 - Classif. VI/04] - Rep. Decreti a fi... n. 250/2022

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it

		2022-12-01T10:35:59+0000
	PATRIARCA ALFONSO




